

สรุปประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.5


ชื่อโครงการ/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	กว้าง 5 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	สายทางป่าช้าใต้ บ้านหนองจิว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
ประมาณการโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
ประมาณการเมื่อ	วันที่ 2 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,336,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		
	เงื่อนไข		
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ	1,336,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางสาวณฐา กัญชาบุญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ 
(นายปิยะฤกษ์ ภาวะเวช)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ 
(นายสุรเชษฐ จิตตรง)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางป่าช้าใต้ บ้านหนองจิว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 ธันวาคม 2563


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานตากถางปรับเกลี่ย	ตร.ม.	3,300.00	1.65	5,445.00	1.3607	7,409.01	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	165.00	124.30	20,509.50	1.3607	27,907.27	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	495.00	1,422.00	703,890.00	1.3607	957,783.12	
4	งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,300.00	11.83	39,039.00	1.3607	53,120.36	
5	งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	ม.	660.00	20.60	13,596.00	1.3607	18,500.07	
6	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,300.00	8.46	27,918.00	1.3607	37,988.02	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	3,300.00	28.00	92,400.00	1.3607	125,728.68	
8	เหล็ก RB Ø 19 มม. Exp.	ตัน	0.125	28,423.29	3,552.91	1.3607	4,834.44	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม. Con.	ตัน	0.826	28,423.29	23,477.63	1.3607	31,946.01	
10	เหล็ก DB Ø 12 มม. Long.	ตัน	0.586	24,619.55	14,427.05	1.3607	19,630.88	
11	ไม้แบบรอยต่อ Exp. Joing	ลบ.ฟ.	1.680	560.00	940.80	1.3607	1,280.14	
12	โฟมรอยต่อรอยต่อ Exp. Joing	แผ่น	7.778	40.00	311.12	1.3607	423.34	
13	แผ่นพลาสติก	ม.	650.00	5.00	3,250.00	1.3607	4,422.27	
14	งานตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	1,308.00	21.92	28,671.36	1.3607	39,013.11	
15	ลูกรัง	ลบ.ม.	76.00	65.53	4,980.28	1.3607	6,776.66	
					982,408.65		1,336,763.39	


- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 982,408.65
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %)
เงินประกันผลงาน 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%) = 1.3607
- รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 1,336,763.39
- คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง = **1,336,000.00**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นางสาวณัฐา กัญชาบุญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ 
 (นายปิยะฤกษ์ อักกะเวช)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ 
 (นายสุทรเชษฐ จิตตรง)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ